Calendar examene finalizare studii Facultatea de Științe Socio-Umane
17-23 Februarie 2025
Nivel licență
	Departament
	Perioada înscriere

	Perioada examene


	
	
	Dată probă scrisă
	
Data contestații
	Perioadă/ data susținere lucrare licență

	
	
	
	
	

	Departamentul de Istorie, Patrimoniu și Teologie Protestantă
	3-6.02.2025
	17.02.2025
	18.02.2025
	20.02.2025

	
	
	
	
	



Nivel Master
	Departament
	Perioada înscriere

	Sustinerea lucrării de disertație


	
	
	

	DIPTP
	3-6.02.2025
	18.02.2025

	
	
	



